A Vergadering Projectgroep Welzijn en Beheer
Datum: Dinsdag 09-09-2025 om 19:30 — 21:30 uur

Gommissio O%MM)MM Locatie: De Henneberg, Tramstraat 15 te Loosduinen

Agenda.

1.

2.

7.

8.

Opening en mededelingen
Even voorstellen

Kennismaking met R. P61l — de Buurthuiskamer de Bron (opvolger M. Sloezarwij)
(19:40 — 20:10 uur)

Verslag vorige vergadering
Mededelingen Stadsdeel
Rondje bewonersorganisaties
Rondvraag

Sluiting

Volgende vergadering 28-10-2025 de Henneberg, Tramstraat 15



